

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事
工事地名	島根県大田市五十猛町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 9月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010029	1 4) 単価適用年月	2021年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	355日間 自 令和 3年12月11日 (当初) 至 令和 4年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	28,990
		2 3) 公 告 日	令和 3年 9月21日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		155, 118, 155			
道路土工			式	1		17, 720, 901			
掘削工			式	1		8, 569, 409			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上1 0, 000m3未満	m3	3, 600	253. 4	912, 240				単-1号
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5, 000m3以上	m3	8, 750	320. 9	2, 807, 875				単-2号
土砂等運搬	軟岩	m3	6, 810	465. 4	3, 169, 374				単-3号
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未 満	m3	8, 800	190. 9	1, 679, 920				単-4号
掘削工 (ICT)			式	1		1, 204, 350			
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 5, 000m3以上10, 000 m3未満	m3	3, 500	344. 1	1, 204, 350				単-5号
路床盛土工			式	1		46, 270			
路床盛土	2. 5m未満	m3	10	4, 627	46, 270				単-6号
路床盛土工 (ICT)			式	1		2, 294, 341			

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路床盛土 (ICT)		m3	6,790	337.9	2,294,341			単-7号	
法面整形工 (ICT)		式	1		2,472,836				
法面整形 (切土部) (ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	740	780.8	577,792			単-8号	
法面整形 (切土部) (ICT)	軟岩I	m2	1,450	935.5	1,356,475			単-9号	
法面整形 (盛土部) (ICT)	法面締固め無し	m2	1,090	494.1	538,569			単-10号	
残土処理工		式	1		3,133,695				
土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,100	330.6	2,347,260			単-11号	
土砂等運搬	軟岩	m3	1,950	403.3	786,435			単-12号	
地盤改良工		式	1		13,926,400				
自走式土質改良工		式	1		13,926,400				
土質改良 土質改良 (A)	砂及び砂質土 固化材1 m3当り使用量 35kg/m3 生石灰	m3	6,800	2,048	13,926,400			単-13号	
法面工		式	1		111,094,650				

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
植生工			式	1		2,971,170			
種子散布		肥料無し 1000m2以上	m2	1,050	209	219,450			単-14号
植生基材吹付		3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	690	3,988	2,751,720			単-15号
法枠工			式	1		44,300,170			
1号吹付枠			m2	1,336	21,020	28,082,720			単-16号
2号吹付枠			m2	445	21,470	9,554,150			単-17号
3号吹付枠			m2	285	23,380	6,663,300			単-18号
アンカー工			式	1		45,229,400			
鋼製受圧板		900×900×160	枚	115	87,720	10,087,800			単-19号
アンカー工材料費(アンカー)		115本	式	1		5,895,000			内-1号
削孔(アンカー)		削孔長 55m 杭径 90mm	m	55	10,130	557,150			単-20号
削孔(アンカー)		削孔長 1890m 杭径 90mm	m	1,890	12,430	23,492,700			単-21号

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	5本	本	5	27,670	138,350			単-22号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	110本	本	110	28,680	3,154,800			単-23号	
グラウト注入	普通セメント σ ck=24N/mm ²	m ³	40	47,590	1,903,600			単-24号	
アンカー工(プレキャストコンクリート板)		式	1		12,774,150				
プレキャストコンクリート板据付	クロスタイプ 1900×1900×400	枚	46	113,100	5,202,600			単-25号	
アンカー工材料費(アンカー)	46本	式	1		1,277,400			内-2号	
削孔(アンカー)	削孔長 89m 杭径 90mm	m	89	10,380	923,820			単-26号	
削孔(アンカー)	削孔長 21m 杭径 90mm	m	21	12,820	269,220			単-27号	
削孔(アンカー)	削孔長 176m 杭径 90mm	m	176	10,130	1,782,880			単-28号	
削孔(アンカー)	削孔長 101m 杭径 90mm	m	101	12,430	1,255,430			単-29号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	34本	本	34	27,670	940,780			単-30号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	12本	本	12	28,680	344,160			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
グラウト注入		普通セメント σ ck=24N/mm ²	m3	8	47, 590	380, 720			単-32号
ローリングマシン移設			回	1	41, 070	41, 070			単-33号
足場(アンカー)			空m3	110	3, 237	356, 070			単-34号
鉄筋挿入工			式	1		5, 819, 760			
鉄筋挿入		SD345 D22 L=4. 5m	本	37	70, 250	2, 599, 250			単-35号
支圧板		800×800×300	枚	37	45, 100	1, 668, 700			単-36号
削孔機械の上下移動			回	4	16, 380	65, 520			単-37号
足場(鉄筋挿入)			空m3	370	4, 017	1, 486, 290			単-38号
排水構造物工			式	1		184, 460			
排水工			式	1		184, 460			
1号縦排水		B240-H240(ソケット付)	m	10	10, 190	101, 900			単-39号
1号縦排水蓋		ステンレス鋼板蓋 450×600 t=3	枚	3	27, 520	82, 560			単-40号

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路付属施設工		式	1		1,860,000				
カルバート照明施設工		式	1		1,860,000				
照明器具設置		台	1	1,860,000	1,860,000			単-41号	
地下水排除工		式	1		9,147,145				
集排水ホーリング工		式	1		9,147,145				
ホーリング	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	19	7,900	150,100			単-42号	
ホーリング	地表 砂質土 径90mm	m	62	12,690	786,780			単-43号	
ホーリング	地表 軟岩 径90mm	m	461	14,750	6,799,750			単-44号	
保孔管	地表VP スレーナ現場加工 無 各種 VP40 有孔管	m	408	453.4	184,987			単-45号	
保孔管	地表VP スレーナ現場加工 無 各種 VP40 無孔管	m	66	385.8	25,462			単-46号	
保孔管	二重式集水管 VP50	m	68	3,822	259,896			単-47号	
1号流末処理		箇所	13	15,850	206,050			単-48号	

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
2号流末処理		箇所	4	10,630	42,520			単-49号	
3号流末処理		箇所	5	27,670	138,350			単-50号	
4号流末処理		箇所	5	15,210	76,050			単-51号	
ホーリング 仮設機材		式	1	477,200	477,200			単-52号	
構造物撤去工		式	1		579,799				
作業土工		式	1		21,615				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	432.3	21,615			単-53号	
構造物取壊し工		式	1		295,078				
吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工	m2	490	602.2	295,078			単-54号	
土のう撤去工		式	1		36,772				
土のう 大型土のう		袋	62	593.1	36,772			単-55号	
運搬処理工		式	1		226,334				

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		モルタル殻	m3	34	5,516	187,544			単-56号
産廃運搬		廃プラスチック	m3	0.4	24,500	9,800			単-57号
殻処分		モルタル殻	m3	34	735	24,990			単-58号
産廃処分		廃プラスチック	m3	0.4	10,000	4,000			単-59号
仮設工			式	1		604,800			
交通管理工			式	1		604,800			
交通誘導警備員			人日	48	12,600	604,800			単-60号
直接工事費			式	1		155,118,155			
共通仮設費			式	1		21,106,753			
共通仮設費			式	1		3,191,753			
運搬費			式	1		557,700			
重建設機械分解組立輸送費			回	1	557,700	557,700			単-61号

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		1,255,053				
保守管理(ICT)		式	1		58,303			内-3号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-4号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,379,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		17,915,000				
純工事費		式	1		176,224,908				
現場管理費		式	1		56,425,000				
工事原価		式	1		232,649,908				
一般管理費等		式	1		31,440,092				
工事価格		式	1		264,090,000				
消費税相当額		式	1		26,409,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第2法面工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		290,499,000				

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=132. 9kN L=8. 0m)		本	1	43, 100	43, 100			WYB00142 単一 73号
アンカー(Td=132. 9kN L=9. 0m)		本	1	44, 000	44, 000			WYB00143 単一 74号
アンカー(Td=132. 9kN L=9. 5m)		本	3	44, 400	133, 200			WYB00144 単一 75号
アンカー(Td=132. 9kN L=10. 5m)		本	2	45, 300	90, 600			WYB00145 単一 76号
アンカー(Td=132. 9kN L=11. 0m)		本	3	45, 700	137, 100			WYB00146 単一 77号
アンカー(Td=132. 9kN L=11. 5m)		本	1	46, 200	46, 200			WYB00147 単一 78号
アンカー(Td=132. 9kN L=12. 0m)		本	2	46, 600	93, 200			WYB00148 単一 79号
アンカー(Td=132. 9kN L=12. 5m)		本	2	47, 100	94, 200			WYB00149 単一 80号
アンカー(Td=132. 9kN L=13. 0m)		本	2	47, 500	95, 000			WYB00150 単一 81号
アンカー(Td=132. 9kN L=13. 5m)		本	2	48, 000	96, 000			WYB00151 単一 82号
アンカー(Td=132. 9kN L=14. 0m)		本	18	48, 400	871, 200			WYB00152 単一 83号
アンカー(Td=132. 9kN L=14. 5m)		本	2	48, 900	97, 800			WYB00153 単一 84号

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=132. 9kN L=15. 0m)		本	1	49, 300	49, 300			WYB00154 単一 85号
アンカー(Td=132. 9kN L=15. 5m)		本	3	49, 800	149, 400			WYB00155 単一 86号
アンカー(Td=132. 9kN L=16. 0m)		本	18	50, 200	903, 600			WYB00156 単一 87号
アンカー(Td=132. 9kN L=17. 0m)		本	3	51, 100	153, 300			WYB00157 単一 88号
アンカー(Td=132. 9kN L=17. 5m)		本	1	51, 500	51, 500			WYB00158 単一 89号
アンカー(Td=132. 9kN L=18. 0m)		本	3	52, 000	156, 000			WYB00159 単一 90号
アンカー(Td=132. 9kN L=18. 5m)		本	3	52, 400	157, 200			WYB00160 単一 91号
アンカー(Td=132. 9kN L=19. 0m)		本	5	52, 900	264, 500			WYB00161 単一 92号
アンカー(Td=132. 9kN L=19. 5m)		本	4	53, 300	213, 200			WYB00162 単一 93号
アンカー(Td=132. 9kN L=20. 0m)		本	3	53, 800	161, 400			WYB00163 単一 94号
アンカー(Td=132. 9kN L=20. 5m)		本	5	54, 200	271, 000			WYB00164 単一 95号
アンカー(Td=132. 9kN L=21. 0m)		本	2	54, 700	109, 400			WYB00165 単一 96号

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=132. 9kN L=21. 5m)		本	2	55, 100	110, 200			WYB00166 単一 97号
アンカー(Td=132. 9kN L=22. 0m)		本	2	55, 600	111, 200			WYB00167 単一 98号
アンカー(Td=132. 9kN L=22. 5m)		本	12	56, 000	672, 000			WYB00168 単一 99号
アンカー(Td=132. 9kN L=24. 5m)		本	9	57, 800	520, 200			WYB00169 単一 100号
合 計					5, 895, 000			

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(Td=71. 8kN L=7. 0m)		本	19	27, 100	514, 900			WYB00085 単一 101号
アンカー(Td=71. 8kN L=7. 5m)		本	9	27, 300	245, 700			WYB00096 単一 102号
アンカー(Td=71. 8kN L=8. 5m)		本	2	27, 700	55, 400			WYB00098 単一 103号
アンカー(Td=71. 8kN L=9. 5m)		本	4	28, 200	112, 800			WYB00099 単一 104号
アンカー(Td=71. 8kN L=10. 5m)		本	2	28, 600	57, 200			WYB00100 単一 105号
アンカー(Td=71. 8kN L=11. 0m)		本	4	28, 800	115, 200			WYB00101 単一 106号
アンカー(Td=71. 8kN L=11. 5m)		本	2	29, 100	58, 200			WYB00102 単一 107号
アンカー(Td=71. 8kN L=12. 5m)		本	4	29, 500	118, 000			WYB00103 単一 108号
合 計					1, 277, 400			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（I C T）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満 3500m3	式	1		12, 916			WB010400 単一 149号
路床盛土（I C T）保守点検	10, 000m3未満 無し 6790m3	式	1		23, 669			WB010430 単一 150号
法面整形（I C T）保守点検	切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 740m2	式	1		5, 140			WB010440 単一 151号
法面整形（I C T）保守点検	切土部 軟岩I 1450m2	式	1		11, 759			WB010440 単一 152号
法面整形（I C T）保守点検	盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 1090m2	式	1		4, 819			WB010440 単一 153号
合 計					58, 303			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 10
步掛使用年月	2021. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 10
步掛使用年月	2021. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	253. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	10	253. 4	2, 534	CB210100	
計						2, 534		
単価						253. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量	10	単価	320. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	10	320. 9	3, 209	CB210100	
計						3, 209		
単価						320. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	465. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 5km以下	m 3	10	465. 4	4, 654	CB210110	
計						4, 654		
単価						465. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	190. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	10	190. 9	1, 909	CB210020	
計						1, 909		
単価						190. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						10		344. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	10	344. 1	3, 441	CB210120	
計						3, 441		
単価						344. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	路床盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	
						10		4, 627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m 3	10	4, 627	46, 270	CB210520	
計						46, 270		
単価						4, 627	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	路床盛土(ICT)			単位	m3	数量	10	単価	337. 9
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
路床盛土（ I C T）			10, 000m3未満 無し		m 3	10	337. 9	3, 379	CB210580
計								3, 379	
単価								337. 9	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-8号	法面整形(切土部) (ICT)	埤質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	10	単価	780. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ I C T）		切土部 埤質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	10	780. 8	7, 808	CB220070	
計						7, 808		
単価						780. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部) (ICT)	軟岩I	単位	m2	数量		単価	
						10		935. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 軟岩I					CB220070	
			m 2	10	935. 5	9, 355		
計						9, 355		
単価						935. 5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量		単価	
						10		494. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	10	494. 1	4, 941		
計						4, 941		
単価						494. 1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	330. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	10	330. 6	3, 306	CB210110	
計						3, 306		
単価						330. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	403. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 3km以下	m 3	10	403. 3	4, 033	CB210110	
計						4, 033		
単価						403. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	土質改良 土質改良(A)	砂及び砂質土 固化材1m3当り使用量 35kg/m3 生石灰	単位	m3	数量	6, 810	単価	2, 048
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工（自走式土質改良工）		砂及び砂質土 35kg/m3	m 3	6, 810	2, 015	13, 722, 150	WB211720 単一 62号	
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	222, 100	222, 100	WB211710 単一 63号	
計						13, 944, 250		
単価						2, 048	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	種子散布	肥料無し 1000m2以上	単位	m2	数量	10	単価	209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	10	209	2, 090	WB810830 単一 64号	
計						2, 090		
単価						209	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	10	単価	3,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	10	3,988	39,880	WB810830 単一 65号	
計						39,880		
単価						3,988	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	1号吹付枠		単位	m2	数量	1, 335. 7	単価	21, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラス張工 [市場単価]		1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1, 335. 7	1, 741	2, 325, 453. 7	WB811120	単一 66号
吹付枠工 [市場単価]		梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	m	1, 378. 7	15, 760	21, 728, 312	WB811110	単一 67号
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 有	m 2	542. 3	3, 190	1, 729, 937	WB810830	単一 68号
モルタル吹付工		8cm 250m2以上500m2未満 無 有	m 2	209. 7	5, 508	1, 155, 027. 6	WB810810	単一 69号
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	6. 8	1, 777	12, 083. 6	CB224710	
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	6. 3	54, 080	340, 704	WB811130	単一 70号
【水切モルタル】								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	14. 5	54, 080	784, 160	WB811130	単一 70号
【調整モルタル】								
計						28, 075, 677. 9		
単価						21, 020	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	2号吹付枠		単位	m2	数量	444. 8	単価	21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラス張工 [市場単価]		1000m2以上(標準) 無 無	m 2	444. 8	1, 741	774, 396. 8	WB811120 単一 66号	
吹付枠工 [市場単価]		梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	m	469. 7	15, 760	7, 402, 472	WB811110 単一 67号	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 有	m 2	224. 6	3, 190	716, 474	WB810830 単一 68号	
モルタル吹付工		8cm 250m2以上500m2未満 無 有	m 2	53. 2	5, 508	293, 025. 6	WB810810 単一 69号	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2. 9	1, 777	5, 153. 3	CB224710	
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	2. 3	54, 080	124, 384	WB811130 単一 70号	
【水切モルタル】								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	4. 3	54, 080	232, 544	WB811130 単一 70号	
【調整モルタル】								
計						9, 548, 449. 7		
単価						21, 470	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	3号吹付枠		単位	m2	数量	285. 1	単価	23, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラス張工 [市場単価]		1000m2以上(標準) 無 無	m 2	285. 1	1, 741	496, 359. 1	WB811120 単一 66号	
吹付枠工 [市場単価]		梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	m	278. 3	15, 760	4, 386, 008	WB811110 単一 67号	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 有	m 2	91. 6	3, 190	292, 204	WB810830 単一 68号	
モルタル吹付工		8cm 250m2以上500m2未満 無 有	m 2	49. 1	5, 508	270, 442. 8	WB810810 単一 69号	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2	1, 777	3, 554	CB224710	
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	16. 6	54, 080	897, 728	WB811130 単一 70号	
【水切モルタル】								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	5. 9	54, 080	319, 072	WB811130 単一 70号	
【調整モルタル】								
計						6, 665, 367. 9		
単価						23, 380	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	鋼製受圧板	900×900×160	単位	枚	数量	10	単価	87, 720	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製受圧板設置 (900×900×160)			枚	10	10, 720	107, 200	WYB00007 単一 71号		
材料費 鋼製受圧板 (900×900×160)			枚	10	77, 000	770, 000	WYB00008 単一 72号		
計						877, 200			
単価						87, 720	円／枚		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	削孔(アンカー)	削孔長 55m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	10, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔（アンカー）		無し(コア型) 二重管方式 90mm 砕質土	m	10	10, 130	101, 300	CB223910	
計						101, 300		
単価						10, 130	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	削孔 (アンカー)	削孔長 1890m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	12, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し (ｸﾛｰﾗ型) 二重管方式 90mm 軟岩	m	10	12, 430	124, 300	CB223910	
計						124, 300		
単価						12, 430	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)	5本	単位	本	数量	10	単価	27, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10m以内 f<400kN 有り	本	10	27, 670	276, 700	CB223920	
計						276, 700		
単価						27, 670	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一23号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	110本	単位	本	数量	10	単価 28, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10mを超える f<400kN 有り	本	10	28, 680	286, 800	CB223920
計						286, 800	
単価						28, 680	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一24号	グラウト注入	普通セメント $\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$	単位	m3	数量	10	単価 47, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
グラウト注入（アンカー）			m 3	10	47, 590	475, 900	CB223940
計						475, 900	
単価						47, 590	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-25号	プレキャストコンクリート板据付	クロスタイプ 1900×1900×400	単位	枚	数量	10	単価	113, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストコンクリート板		クロスタイプ 20枚未満 標準	枚	10	19, 060	190, 600	CB220810	
プレキャストコンクリート板 (材料費)			枚	10	94, 000	940, 000	CB220811	
計						1, 130, 600		
単価						113, 100	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-26号	削孔 (アンカー)	削孔長 89m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	10, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		有り (スキット型) 二重管方式 90mm 砕質土	m	10	10, 380	103, 800	CB223910	
計						103, 800		
単価						10, 380	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	削孔 (アンカー)	削孔長 21m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	12, 820	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
削孔 (アンカー)		有り (スリット型) 二重管方式 90mm 軟岩	m	10	12, 820	128, 200	CB223910		
計						128, 200			
単価						12, 820	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	削孔(アンカー)	削孔長 176m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	10, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔（アンカー）		無し(ｸﾚｰﾀﾞ型) 二重管方式 90mm ｾﾂ質土	m	10	10, 130	101, 300	CB223910	
計						101, 300		
単価						10, 130	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	削孔(アンカー)	削孔長 101m 杭径 90mm	単位	m	数量	10	単価	12, 430	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
削孔（アンカー）		無し（ｸﾛｰﾗ型）二重管方式 90mm 軟岩	m	10	12, 430	124, 300	CB223910		
計						124, 300			
単価						12, 430	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)	34本	単位	本	数量	10	単価	27, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10m以内 f<400kN 有り	本	10	27, 670	276, 700	CB223920	
計						276, 700		
単価						27, 670	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一31号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	12本	単位	本	数量	10	単価 28, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食 PC鋼線より線 10mを超える f<400kN 有り	本	10	28, 680	286, 800	CB223920
計						286, 800	
単価						28, 680	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単一32号	グラウト注入	普通セメント $\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$	単位	m3	数量	10	単価 47, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
グラウト注入（アンカー）			m 3	10	47, 590	475, 900	CB223940
計						475, 900	
単価						47, 590	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-33号	ボーリングマシン移設		単位	回	数量	10	単価	41, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン移設（アンカー）		標準	回	10	41, 070	410, 700	CB223950	
計						410, 700		
単価						41, 070	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単-34号	足場(アンカー)		単位	空m3	数量	10	単価	3, 237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場（アンカー）		標準	空 m 3	10	3, 237	32, 370	CB223970	
計						32, 370		
単価						3, 237	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－35号	鉄筋挿入	SD345 D22 L=4. 5m	単位	本	数量	37	単価	70, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔工 (SD345 D22 削孔径90mm 削孔長L=4. 26m			本	7	34, 000	238, 000	WYB00192 単－ 109号	
粘性土)								
削孔工 (SD345 D22 削孔径90mm 削孔長L=1. 00m			本	10	48, 810	488, 100	WYB00195 単－ 110号	
粘性土, 削孔長L=3. 26m 軟岩)								
削孔工 (SD345 D22 削孔径90mm 削孔長L=4. 26m			本	20	61, 790	1, 235, 800	WYB00198 単－ 111号	
軟岩)								
鋼材挿入工 (SD345 D22 L=4. 5m)			本	37	8, 332	308, 284	WYB00201 単－ 112号	
注入打設工			m3	1	148, 700	148, 700	WYB00202 単－ 113号	
頭部締付工			本	37	2, 015	74, 555	WYB00205 単－ 114号	
削孔機据付・撤去工			回	1	105, 800	105, 800	WYB00206 単－ 115号	
計						2, 599, 239		

1 次单価表

單價使用年月	2021.10
步掛使用年月	2021.10
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－36号	支圧板	800×800×300	単位	枚	数量	1	単価	45,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷モルタル吹付			m3	0.02	92,120	1,842.4	WYB00123 単－ 116号	
支圧板設置			枚	1	13,430	13,430	WYB00137 単－ 117号	
支圧板部分モルタル吹付			m3	0.06	92,120	5,527.2	WYB00138 単－ 118号	
支圧板材料		800×800	枚	1	24,300	24,300	WYB00141 単－ 119号	
計						45,099.6		
単価						45,100	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単－37号	削孔機械の上下移動		単位	回	数量	10	単価 16, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
削孔機械の上下移動			回	10	16, 380	163, 800	WB813120 単－ 120号
計						163, 800	
単価						16, 380	円／回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0
単－38号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	数量	10	単価 4, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋挿入の仮設足場工			空 m 3	10	4, 017	40, 170	WB813130 単－ 121号
計						40, 170	
単価						4, 017	円／空m3

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	1号縦排水	B240-H240(ソケット付)	単位	m	数量	10	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	10, 190	101, 900	WB821410 単一 122号	
計						101, 900		
単価						10, 190	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	1号縦排水蓋	ステンレス鋼板蓋 450×600 t=3	単位	枚	数量	1	単価	27,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し	枚	1	24,680	24,680	WB821430	
材料費 アンカー(M10×60 SUS304)			本	4	222	888	WYB00089	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	4	485.8	1,943.2	CB224410	
計						27,511.2		
単価						27,520	円/枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	照明器具設置		単位	台	数量	1	単価	1, 860, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気設備			式	1		1, 860, 000	WYB00011 単一 125号		
計						1, 860, 000			
単価						1, 860, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	ボーリング	地表 粘性土・砂質土 径90mm	単位	m	数量	10	単価	7, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		地表 粘性土・砂質土 φ90mm 50m/本以下	m	10	7, 900	79, 000	CB340110	
計						79, 000		
単価						7, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	ホーリング	地表 埴質土 径90mm	単位	m	数量	10	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		地表 埴質土 φ90mm 50m/本以下	m	10	12, 690	126, 900	CB340110	
計						126, 900		
単価						12, 690	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	ホーリング	地表 軟岩 径90mm	単位	m	数量	10	単価	14, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング		地表 軟岩 φ90mm 50m/本以下	m	10	14, 750	147, 500	CB340110	
計						147, 500		
単価						14, 750	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	保孔管	地表VP スレーナ現場加工無 各種 VP40 有孔管	単位	m	数量	10	単価	453. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表 VP 無し 既製保孔管 各種	m	10	453. 4	4, 534	CB340120	
計						4, 534		
単価						453. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	保孔管	地表VP スレーナ現場加工無 各種 VP40 無孔管	単位	m	数量	10	単価	385. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表 VP 無し 既製保孔管 各種	m	10	385. 8	3, 858	CB340120	
計						3, 858		
単価						385. 8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	保孔管	二重式集水管 VP50	単位	m	数量	68	単価	3,822
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表 VP 無し 既製保孔管 各種	m	68	150.8	10,254.4	CB340120	
材料費 特殊管 φ 50 (孔先 L2006)			本	4	3,400	13,600	WYB00134 単一 126号	
材料費 特殊管 φ 50 (孔中 L2000)			本	28	7,450	208,600	WYB00135 単一 127号	
材料費 特殊管 φ 50 (孔口 L1000)			本	4	6,850	27,400	WYB00136 単一 128号	
計						259,854.4		
単価						3,822	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一48号	1号流末処理		単位	箇所	数量	1	単価	15, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号流末処理設置			箇所	1	10, 270	10, 270	WYB00029 単一 129号	
材料費 導水管 (VP75)			m	5. 4	646	3, 488. 4	WYB00030 単一 130号	
材料費 継手(チース VP75用)			個	1	953	953	WYB00031 単一 131号	
材料費 キャップ (VP75用)			個	1	433	433	WYB00032 単一 132号	
材料費 継手(エルボ 45° VP75用)			個	1	136	136	WYB00033 単一 133号	
材料費 固定バンド (VP75用 メッキ アンカーピース含む)			個	1	560	560	WYB00034 単一 134号	
計						15, 840. 4		
単価						15, 850	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	2号流末処理		単位	箇所	数量	1	単価	10,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
2号流末処理設置			箇所	1	8,224	8,224	WYB00173	
材料費 導水管 (VP75)			m	3.5	646	2,261	WYB00174	
材料費 継手 (エルボ 45° VP75用)			個	1	136	136	WYB00175	
計						10,621		
単価						10,630	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－50号	3号流末処理		単位	箇所	数量	1	単価	27,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3号流末処理設置			箇所	1	16,440	16,440	WYB00095 単－ 137号	
材料費 導水管 (VP75)			m	11	646	7,106	WYB00097 単－ 138号	
材料費 継手(チース VP75用)			個	1	953	953	WYB00104 単－ 131号	
材料費 キャップ (VP75用)			個	1	433	433	WYB00105 単－ 132号	
材料費 継手(エルボ 45° VP75用)			個	1	136	136	WYB00106 単－ 133号	
材料費 固定バンド (VP75用 メッキ アンカーピース含む)			個	2	560	1,120	WYB00107 単－ 139号	
モルタル吹付工		10cm 250m2以上500m2未満 無 有	m 2	0.25	5,911	1,477.75	WB810810 単－ 140号	
計						27,665.75		
単価						27,670	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 10
歩掛使用年月	2021. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	4号流末処理		単位	箇所	数量	1	単価	15, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
4号流末処理設置			箇所	1	10, 270	10, 270	WYB00179	
材料費 導水管 (VP75)			m	4. 2	646	2, 713. 2	WYB00180	
材料費 継手(チース VP75用)			個	1	953	953	WYB00181	
材料費 キャップ (VP75用)			個	1	433	433	WYB00182	
材料費 継手(エルボ 45° VP75用)			個	2	136	272	WYB00183	
材料費 固定バンド (VP75用 メッキ アンカーピース含む)			個	1	560	560	WYB00184	
計						15, 201. 2		
単価						15, 210	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	ボーリング仮設機材		単位	式	数量	1	単価	477, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング仮設機材		地表 標準	回	4	119, 300	477, 200	CB340130	
計						477, 200		
単価						477, 200	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一53号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	432. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	10	432. 3	4, 323	CB210110	
計						4, 323		
単価						432. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工	単位	m2	数量	10	単価	602. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付法面取壊し		有り 機械施工	m 2	10	602. 2	6, 022	CB220710	
計						6, 022		
単価						602. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	土のう 大型土のう		単位	袋	数量	10	単価	593. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	10	593. 1	5, 931	WB252730 単一 144号	
計						5, 931		
単価						593. 1	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	殻運搬	モルタル殻	単位	m3	数量	10	単価	5, 516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		吹付法面とりこわし(モルタル) 機械積込 無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	10	5, 516	55, 160	CB227010	
計						55, 160		
単価						5, 516	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	産廃運搬	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	単位	m3	数量	0. 4	単価	24, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		ｸﾚｰﾝ装置付2t級2t吊(参) 荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 0. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	9, 798	9, 798	CB010410	
計						9, 798		
単価						24, 500	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	殻処分	モルタル殻	単位	m3	数量	10	単価	735
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	10	735	7, 350	WB020051 単－ 145号	
計						7, 350		
単価						735	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	産廃処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	単位	m3	数量	10	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	10	10, 000	100, 000	WB020051 単－ 146号	
計						100, 000		
単価						10, 000	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	10	12, 600	126, 000	WB010212 単一 147号	
計						126, 000		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	10	単価	557, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) プルトーサ 21t級を超え44t級以下 標準(1. 0)	回	10	557, 700	5, 577, 000	WB010350 単一 148号	
計						5, 577, 000		
単価						557, 700	円／回	